
店舗外ＡＴＭ「サークルＫ高知インター出張所」の移設に伴う休止

および営業時間の拡大について 

 

 

店舗外ＡＴＭ「サークルＫ高知インター出張所」は、平成３０年１月２８日

(日)の営業終了をもちまして営業を休止し、同敷地内にて移設を行い、平成３

０年２月１日(木)より営業を再開します。 

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、なにとぞご了承くださいますようお願

い申し上げます。 

また、営業再開日より当ＡＴＭの稼動時間を以下の通り変更します。今後も

お客様の利便性向上に努めてまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．出張所名    サークルＫ高知インター出張所 

 

２．住所      高知市杉井流６番１９号（変更なし） 

 

３．営業休止日   平成３０年１月２９日(月)～１月３１日(水) 

 

４．稼動再開日   平成３０年２月１日(木) 

 

５．新営業時間    

【現行】 
  

【変更後】 
 

  営業時間 
 

  営業時間 

平日 8：45～20：00 平日 
8：00～21：00 

土・日・祝日 9：00～19：00 土・日・祝日 

 

           

以上 

 

 

 

 

 

 


